
  Протокол матча   Grand Prix Cup Июль 2025 | Лига Pro 4 / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Первый Юридический : Состав команды на игру   ФК Удар Fathers : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аразов Раван
Кашкалда Владислав
Мангутов Александр
Мирзаханов Рустам
Салимов Саддам
Федотов Артём
Фиев Николай
Шабалдин Илья
Шакин Вадим
Шеянов Иван
Яцунов Илья

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алексанян Александр
Котов Евгений
Кутлимуратов Санат
Муканов Кирилл
Нагорнов Олег
Надеждин Сергей
Назаров Дмитрий
Нечаев Кирилл
Осипов Даниил
Симанкин Алексей
Цайзер Никита

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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